ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИИ КРАЕВОИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

72 0кий0.2 7 г. Владивосток № ЭР-У
Об организации обучения дистанционного интенсива в очно-заочной

школе в
Региональном центре выявления, поддержкии развития

способностей и талантов у детей и молодежи

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского края на 2023/2024 год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение занятий дистанционного интенсива в
очно-заочной школе по направлению «Искусство. Мировая Художественная
Культура» для учащихся 10-11 классов в периодс 13 февраля по 5 марта;

2 Утвердить:
- список обучающихся участников очно-заочной школы по направлению

«Искусство. Мировая Художественная Культура»10-11 класс (Приложение 1)
5, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи.

Т.В. МельниковаРектор дДРрее

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ:
Распопина К.К.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «№ дер 2024 г. №2к
Об организации обучения в дистанционной школе в

Региональном центре выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи

ФИО подпись дата

ФИО—_ подниьодата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата,

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

Приложение 2

Список обучающихся участников дистанционного интенсива высокий уровень
очно-заочной школыпо направлению «Искусство. Мировая Художественная

Культура»

№ Ф.И.О. участника|Образовательная организация
1.|Батиенко МОБУ "СОШ №1"

Денис Александрович| г. Арсеньев
2, МБОУ «СОШ №1 с. Вольно-

Надеждинское
Вдовиченко Виталий|Надеждинского района» имени
Викторович А.А. Курбаева

3.|Веретельникова
Аника МБОУ «СОШ №3»городского
Юрьевна округа Большой Камень

4.|Данилко
Андрей МБОУ «СОШ №3»городского
Владимирович округа Большой Камень

5.|Кибец МБОУ "СОШ № 82 г.
Полина Васильевна Владивостока"

6.|Куннецева МОБУ "СОШ №10"Таисия
г. АрсеньевСергеевна

7.|Соляр МОБУ "Покровская СОШ
Елизавета Октябрьского муниципального
Александровна округа"

8.|Уткин МБОУ «СОШ № 6
Виктор П. Новый Надеждинского
Романович района»

9. МБОУ «СОШ № 2»
Чепак Дальнереченского городского
Маргарита Олеговна|округа